
richelieu.com

MOLDING
Collections

MOULURESMOULURESDE



richelieu.com2

| | |ÉPURÉE / LEAN ROYALE / ROYAL INSPIRATION FUSION SENSATION CLASSIQUE / CLASSIC| |

Richelieu vous présente six collections de moulures qui souligneront 
le style de vos nouveaux décors :

Épurée
Royale
Inspiration

Notre offre présente des ensembles complets de moulures : 
Moulure de tête
Cache-lumière
Cimaise

Les collections sont disponible dans plusieurs essences :
Érable = 15
Chêne = 05

Longueurs assorties : de 7’ à 12’ (2,1 m à 3,7 m)

Visitez-nous sur www.richelieu.com et consultez la section Moulures 
afin de découvrir l’étendue de notre gamme. Vous aurez la possibilité 
de créer plusieurs combinaisons pour obtenir un design tendance à 
votre image. 

Fusion
Sensation
Classique

Richelieu is proud to introduce these six molding collections that will 
harmoniously match each design to create a specific atmosphere:

Lean
Royal
Inspiration

Richelieu’s collections bring together complete lines of moldings: 
Crown Molding
Light Valance
Chair Rail

The collections are available in various species:
Maple = 15
Oak = 05

Assorted lenghts: 7’ to 12’ (2,1 m to 3,7 m)

Visit us online at www.richelieu.com and see our “Moldings” section 
to discover our extensive product range. You will be able to create 
several combinations in order to have a contemporary design 
reflecting your image.

Fusion
Sensation
Classic

Cadrage
Plinthe

Merisier = 03
Cerisier = 08

Casing
Baseboard

Birch = 03
Cherry = 08

MOLDING

MOULURES
Collections
MOULURESDE
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La pureté de ses lignes 
lui confère un caractère 
sobre et élégant.

Characterized by pure lines, 
creating an unpretentious, 
homely and elegant style.
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K150166

K160167

K100899

K130163

K130535

Cache-lumière
Light Valance

K120879
Cimaise
Chair Rail

Cadrage
Casing

K110898
Plinthe
Baseboard

Moulure de tête
Crown Molding

Moulure de tête
Crown Molding

Moulure de tête
O’Gee Molding
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Collection
ÉPURÉE

LEAN
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K134615

K160011

K129314

K100268

K110218

Cache-lumière
Light Valance

Cimaise
Chair Rail

Cadrage
Casing

Plinthe
Baseboard

Moulure de tête
Crown Molding

Son caractère majestueux 
donnera du raffinement à 
votre décor.

Royal Collection gives 
refinement to your decor.
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Collection
ROYAL

ROYALE

Produits complémentaires / Complementary Products

K1200606408
Cimaise
Chair Rail

0210415
Corbeau
Corbel
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Laissez libre cours à votre 
imagination afin de créer 
des décors inspirants.

Unleash your imagination to 
create inspiring and trendy 
scenes.
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K130008

K162166

K149316

K100262

K110192

Cache-lumière
Light Valance

Cimaise
Chair Rail

Cadrage
Casing

Plinthe
Baseboard

Moulure de tête
Crown Molding
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Collection
INSPIRATION

INSPIRATION

Produits complémentaires / Complementary Products

309150
Support à tablette
Shelf Support

K17202400
Moulure torsadée
Rope Molding
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La fusion des lignes droites 
et courbes vous donnera un 
espace à la fois contemporain 
et chaleureux.

The fusion of straight and 
curved lines gives you a space 
that is both contemporary and 
warm.

K130013

K150164

K160005

K120518

K100293

K110193

Moulure de tête
Crown Molding

Cache-lumière
Light Valance

Cimaise
Chair Rail

Cadrage
Casing

Plinthe
Baseboard

Moulure de tête
Crown Molding
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Collection
FUSION

FUSION

Produits complémentaires / Complementary Products

K259026
Lambris
Wall Paneling

030900T
Corbeau
Corbel
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Faites sensation avec des 
designs innovateurs.

Cause a sensation with your 
innovative designs.
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K130374

K160003

K120517

K100864

K110026

Cache-lumière
Light Valance

Cimaise
Chair Rail

Cadrage
Casing

Plinthe
Baseboard

Moulure de tête
Crown Molding

3”

13/16”

2-1/2”

13/16”

3-1/2”

3/4”

5-1/2”

11/16”

*insertion/insert K1850051708

Collection
SENSATION

SENSATION

Produits complémentaires / Complementary Products

6059353
Patte de meuble
Corner Post

2 5/8”

3 1/8”
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3/4”

K1850071708
Insertion
Insert

*
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Toute en courbes généreuses, 
cette collection crée des 
ambiances qui redéfinissent 
le style classique.

Characterized by generous 
curves creating renewed 
classic decors. 
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K130014

K160004

K140412

K100275

K110233

Moulure de tête
Crown Molding

Cache-lumière
Light Valance

Cimaise
Chair Rail

Cadrage
Casing

Plinthe
Baseboard

4-
1/

4”
 

7/8”

3”
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CLASSIC

CLASSIQUE
Collection

ALBERTA
Calgary
Edmonton

BRITISH 
COLUMBIA
Kelowna
Vancouver
Victoria

MANITOBA
Winnipeg

CANADA 1 800 361-6000

Kitchener
Mississauga 
Ottawa 
Sudbury
Thunder Bay
Toronto

QUÉBEC
Drummondville
Laval
Longueuil

ÉTATS-UNIS / UNITED STATES 1 800 619-5446

NEW
BRUNSWICK
Moncton

NEWFOUNDLAND
St. John’s

NOVA SCOTIA
Halifax

ONTARIO
Barrie 
 

CONNECTICUT
Hartford

FLORIDA 
Dania Beach 
Hialeah 
Pompano Beach 
Riviera Beach

GEORGIA 
Atlanta

ILLINOIS 
Chicago

KENTUCKY
Louisville

MASSACHUSETTS
Boston

MICHIGAN 
Detroit

NEW JERSEY 
Avenel 
Lincoln Park

NEW YORK 
New York 
Syracuse

NORTH CAROLINA 
Charlotte 
High Point 
Raleigh

OHIO
Cincinnati
Columbus

OREGON
Portland 

SOUTH CAROLINA
Greenville

TENNESSEE
Nashville

WASHINGTON
Seattle

Montréal 
Québec
SASKATCHEWAN
Regina
Saskatoon

richelieu.com


